Non autem me falli existimo, Patres Patriæ Meritissimi, Si
VOS hujus dissertationis Patronos exoptarem, eligerem, nuncu-
parem: non enim occurruunt, quib[us] magis vellem, quibus ma-
gis deberem, quam VOBIS. Vellem, quia literas VOS
scio, & literatos; bona verò mentis esse argumentum credo, si
quis de Viris Illustribus & supra vulgarem humanam conditio-
nem, ingenii & fortunæ dotibus instructis, inaudiens, in eorum
notitiā, benevolentiam, & amorem pervenire sibi exoptet;
cum non leve momentum ad promotionem alicuius tantorum
Virorum benevolentia atque amor habeat. Deberem; quia à
Vestra velut manu sum, à Patria. Imprimis verò præter eximias
virtutes vestras, quæ alias rarae hoc seculo; accedit humanitas.

Hæc omnia ut in Vobis posita esse video in apice summo;
ita me summiè movere, ut hanc disputationem publicæ censura
& examini subjectam, Vestro quoque judicio, quod magnum
apud

apud me est, submittere non dubitem; immo Vestris Illustr. Generositat. Reverend. & Nobilitat. devoto & humili animo dedicare & consecrare audemam. Quod exiguum quidem est Musarum scrinio depromptum, observantia mea, erga Virtutes vestras eminentes testimonium ut benevolis oculis & manibus suscipiatis submississime contendeo. Valete, PATRES PATRIÆ, incolumesque diutissimè, Vestro & Reipublicæ bono vivite, vigeteque. Cæterum & hoc precibus efflagito amplius, ut favore Vestro atque amore dignemini

Vestris Illustr. Generos. Reverend. & Nobil.

addictissimum

Christophorum Psennig/
Königsvarttensem.

Ad

(3)

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt
urn:nbn:de:gbv:3:1-627959-p0007-4

Ad

DN: PFENNIGIUM,

Ex Jure disputatione.

Q^uo Te diva vocat Themis, atque animi impetus acer,
PFENNIGI, docti pars quo facund; Chori;
Huc bone grassatis Cajo stipatus amico;
Cujus ad Astræam pansa labore via est.
Jamque sacri lætus juris quinquennia tentans,
Exoreris magno pectore, voce, manu:
Et caput hoc effers per magna volumina Legum,
Et gemini fontis flumina bina bibis.
Quicquid id est, quod Roma tulit, sive optima Clero
Prospiciens, Civi sive benigna suo;
Omne hauris, Canonemque notas, multoq; labore
Sollicitas quicquid Flavius autor habet.
Nec satis, Et luci vigilatas perpetue nisi
Exponis noctes, quas Themis ipsa colit:
Præmiaque & foenus speras; neve abnuit æther;
Et plaudit doctum tota caterva Tibi.
Parva mora est: hic siste gradum, dum ferta parentur!
Non mercede caret per tua jura labor.

PRÆSES.

KEin Pfennig/ süßer Freund/ ich wil dich hier nicht preisen/
Noch deinen wachen Fleiß dem Vaterlande weisen/
Den Fleiß/ den du bisher in unserm Wittenberge
Auf deinen Bartolus/ und Baldus kluges Werk
Hast ständich angelegt; die hochgelährten fragen/
Die deinem Cosel selbst/ der Themis Sohn behagen/
Die Fragen/ welche du gesetzt auff Papier
Vermelden mehr als viel von deiner Müh und Dir.
Diß aber sey von mir/ O Wertzens Freind/ gesungen
Der Lausznitz/ und auch dem/ von welchem du entsprungen
Dass ihnen deine Kunst wird künftig nutzbar sein/
Als wie der feuchten Saat der warme Sonnen-schein.